



הכנסת  
The Knesset

MK Amichai Chikli

ה"כ עמיחי שיקלי

יום רביעי כג' אייר תשפ"א 05/05/2021

לכבוד יו"ר מפלגת ימינה חבר הכנסת ושר הביטחון לשעבר נפתלי בנט.

שלום וברכה.

הרב קוק כתב "הנאמן לעצמיותו - בן חורין הוא.."

לפני כחודשיים נעיתי בחיוב להצעתך להצטרף בשנית להתמודדות ברשימת ימינה לכנסת ישראל, התייצבתי למשימה כאשר שתי מילים ניצבות כעקרון מנחה לנגד עיניי - **נצח ישראל**.

מחויבותי הייתה ועודנה נתונה להעמקת זהותה היהודית והציונית של מדינת ישראל, להיאחזות איתנה בכל חלקי הארץ, להשבת המשילות המתרופפת ולמלחמת חורמה באויבי ישראל מבית ומחוץ.

אין ספק כי היעדרה של ממשלה מתפקדת מזה כשנתיים הוא מצב בלתי נסבל. נכון, על הפרק עומדות סוגיות פנים חשובות מאין כמותן בתחומי הכלכלה, החינוך, התשתיות, הגנת סביבה ועוד, שניתן יהיה אולי לקדמן בצורה יעילה במסגרת ממשלת אחדות, אבל ככתוב בספר דברים: "לא על הלחם לבדו יחיה האדם..."

כמו רבים וטובים בעם ישראל אני מאמין שהליכה לבחירות חמישיות היא אפשרות רעה מאד, מוצא אחרון. כמו רבים וטובים, אני מאמין כי נכון יהיה להגביל כהונת רה"מ בישראל, וכי ריענון ההנהגה והכוחות הפוליטיים היא חיונית לקיומה של דמוקרטיה בריאה. אך לא בכל מחיר!

ברצוני לנמק בצורה סדורה את התנגדותי לממשלה המסתמנת על שלושה מישורים:

**בציר האתי** - אני מתקשה להשלים עם הפרה סיטונאית של התחייבויות מפורשות שלנו לבחורינו: התחייבנו להקים "ממשלת ימין טובה, רחבה, שתוציא אותנו מהבוץ" התחייבנו "שלא נשב בממשלה עם מר"צ שראשיה מצדדים בתביעת קציני ולוחמי צה"ל בבית הדין הבינ"ל בהאג..."

התחייבנו ש"לא נכתיר את יאיר לפיד לראשות ממשלה, לא בצורה רגילה, לא ברוטציה ולא בשום דרך...". אפשר ולא נוכל לממש את מלוא התחייבויותינו לבוחר, וזה אכן מובן, אך אין לנו את המנדט להפר את כולן. זאת ועוד, הקמת ממשלה שכזו, משמעה סתירה מובהקת לזהותה הבסיסית של מפלגת ימינה.

**בציר הדמוקרטי** - ימינה היא למיטב ידיעתי חלק בלתי נפרד מהמחנה הלאומי, אל לנו לתת יד לשלילת הצבעתם של למעלה ממיליון מצביעי ליכוד, אחים, שותפים לדרך. אין לנו מנדט ליטול מהם את בחירתם הדמוקרטית, במפלגת הליכוד ובעומד בראשו. מה לנו ולרוחות השנאה, מה לנו ולדגלים שחורים?

**בציר הלאומי** - המחשבה לפיה הממשלה הצפויה לקום תוכל לחמוק מעיסוק בסוגיות לאומיות נפיצות, בטעות מרה יסודה. והיא אינה מתכתבת עם המציאות המדינית והביטחונית הנוכחית: חילופי ממשל מסוכנים מעבר לים, התגרענותה של איראן, והאלימות הגואה בירושלים וביו"ש.

יש לי אמון בטוהר כוונותיך, אני יודע שאהבת ישראל היא הכוח המרכזי המניע אותך. ולכן בשמם של רבים מאוד מבחורינו, אני מבקש ממך לשקול שנית את המהלך. מוטלת עלינו החובה למצוא חלופות טובות יותר, ערכיות יותר, לאומיות יותר.

"חיינו הם רגע בנצח של עמנו, רגע זה יש לו התחייבות שלו.. " (בנימין זאב הרצל)

ברגשי ידידות והערכה

ח"כ עמיחי שיקלי - ימינה.